CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N0 1353 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ARNALDO SIQUEIRA DE LIMA para exercer o cargo de
Secretário de Comissão, CL-14, na Corregedoria. (LP).

2 - NOMEAR FERNANDO JOSE BOTELHO TAVEIRA, matrícula nO
12.989, para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, na Corregedoria. (CC).

3 - EXONERARAILTON FRANCISCO FERREIRA, matrícula nO19.575, do
cargo de Assessor, CL-ll, do Gabinete do Presidente, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício. (RQ).

4 - EXONERARFRANCISCA ARLENE DE SOUSA GUIMARÃES, matrícula
nO 19.437, do cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, da Corregedoria, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-ll, no Gabinete do Presidente. (LP).

5 - EXONERAR ROBSON BATISTA DE SOUZA, matrícula nO 19.763, do
cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Corregedoria. (LP).

6 - EXONERAR KARLA GEOVANA PINHEIRO SOUSA, matrícula nO
19.467, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Wellington Luiz. (LP).

-

DeputadoD
Presidente

6 de março de 2013

Brasília, ;;

	00000001